CLÁUSULA NONA – DO VALOR DO CONTRATO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

9.1- O pagamento dos serviços descritos neste contrato se dará na forma detalhada dos itens 5 e 9 
do Projeto Básico vinculante a este contrato. 

9.2- O valor total estimado do contrato será de R$ 97.619,49 (noventa e sete mil, seiscentos e 
dezenove reais e quarenta e nove centavos). Sendo ele, efetivado após o cumprimento de todos os 
itens e entrega de todos os documentos técnicos. 

CLÁUSULA DÉCIMA – DA RESCISÃO E RENOVAÇÃO 

10.1- Constituem causas, modalidades e consequências de rescisão contratual aquelas previstas da